
UCHWAŁA NR PR.0007.1.2018
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie miasta
Ruda Śląska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 8, art. 11 ust. 4 i ust. 5 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1023 z późn. zm.)

na wniosek Prezydenta Miasta
Rada Miasta Ruda Śląska

uchwala:

§ 1. Na terenie miasta Ruda Śląska wyznacza się obszar zdegradowany w granicach określonych na mapie 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i obszar rewitalizacji w granicach określonych na mapie 
stanowiącej załącznik nr 2  do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustanawia się na rzecz miasta Ruda Śląska prawo pierwokupu niezamieszkałych nieruchomości 
położonych na obszarze rewitalizacji na podobszarach oznaczonych cyframi rzymskimi od I do IV 
wyznaczonych na mapie stanowiącej załącznik nr  2  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska

Kazimierz Myszur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2018 r.

Poz. 264



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 264



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 264


		2018-01-10T13:35:13+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




